
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 жовтня 2022 року         м. Чернігів № 

Про демонтаж тимчасових  
об’єктів (сараїв)
на території м. Чернігова

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів», рішенням Чернігівської міської ради від 
24.12.2019 року № 49/VII-2 «Про затвердження Правил благоустрою, 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. 
Чернігова в новій редакції», враховуючи пропозиції Комісії з демонтажу 
незаконно розміщених обʼєктів на території міста Чернігова, оформлені 
протоколом від 07 жовтня 2022 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Провести демонтаж тимчасових об’єктів (сараїв) згідно з Переліком,
що додається.

2. Встановити власникам/користувачам тимчасових об’єктів (сараїв)
строк добровільного демонтажу та відновлення благоустрою земельних ділянок 
14 (чотирнадцять) календарних днів з моменту прийняття цього рішення.

3. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської
міської ради (Вербицький Б. В.):

3.1. Провести демонтаж тимчасових об’єктів (сараїв), визначених в 
Переліку до цього рішення, з відновленням благоустрою земельних ділянок, у 
разі невиконання їх власниками вимог щодо добровільного демонтажу у строк, 
визначений в пункті 2 цього рішення.

3.2. Демонтовані тимчасові об’єкти (сараї) розмістити на майданчику 
тимчасового зберігання демонтованих об’єктів та речей, які в них знаходились, 
за адресою: м. Чернігів, вул. Володимира Дрозда, 1.



4. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова  Владислав АТРОШЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


